
1 Committente

1.1 Committente

Nome ufficiale: Società Vicentina Trasporti a r.l.

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni 
pubbliche

2 Procedura

2.1 Procedura

Titolo: SVT-G01.2024 Servizi di copertura assicurativa

Descrizione: SVT-G01.2024 Procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 36/2023 - 
Servizi di copertura assicurativa RCA e CVT per il periodo 30.06.2024-30.06.2027 con 
possibilità di rinnovo annuale fino ad un massimo di ulteriori 2 anni

Identificativo della procedura: a6224f8f-7739-430f-9729-2e69cea09cbf

Tipo di procedura: Aperta

2.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale ( cpv): 66514110 Servizi di assicurazione di autoveicoli

2.1.3 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 6,050,000 EUR

2.1.4 Informazioni generali

Informazioni supplementari: Tutte le informazioni sono contenute nel disciplinare 
di gara e allegati a cui si rimanda

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

2.1.6 Motivi di esclusione

Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale:

5 Lotto

5.1 Lotto: LOT-0001

Titolo: Servizi di copertura assicurativa

Descrizione: Procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 36/2023 - Servizi di 
copertura assicurativa RCA e CVT per il periodo 30.06.2024-30.06.2027 con possibilità 
di rinnovo annuale fino ad un massimo di ulteriori 2 anni

Identificativo interno: LOT-0001

5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi



Classificazione principale ( cpv): 66514110 Servizi di assicurazione di autoveicoli

Opzioni:

Descrizione delle opzioni: possibilità di rinnovo annuale fino ad un 
massimo di ulteriori 2 anni e possibilità di proroga tecnica come meglio 
descritto nel disciplinare di gara

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 6,050,000 EUR

5.1.6 Informazioni generali

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

5.1.9 Criteri di selezione

Criterio:

Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Descrizione: vedasi disciplinare di gara

Criterio:

Tipo: Capacità economica e finanziaria

Descrizione: vedasi disciplinare di gara

5.1.10 Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Prezzo

5.1.11 Documenti di gara

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/,

5.1.12 Condizioni di appalto

Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di 
partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 2024-06-10+02:00 10:00:00+02:00

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 DAY

Condizioni contrattuali:



Fatturazione elettronica: Consentita

Sarà utilizzato il pagamento elettronico

Informazioni sui termini per il riesame: Contro il presente Bando è proponibile 
ricorso avanti il TAR Veneto entro 30 giorni dalla pubblicazione

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione

Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica:

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: Società Vicentina Trasporti a r.l.

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001

Nome ufficiale: Società Vicentina Trasporti a r.l.

Numero di registrazione: 03419220243

Indirizzo postale: Viale Milano 78

Località: Vicenza

Paese: Italia

E-mail: svt@legalmail.it

Telefono: 0444223105

Ruoli di questa organizzazione:

Committente

Organizzazione competente per i ricorsi

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: bdfcef22-3180-406f-8a37-09f076690199 - 02

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Data di trasmissione dell'avviso: 2024-05-20+02:00 10:34:03+02:00

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

11.2 Informazioni sulla pubblicazione




